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Komisioni i pérkohshém pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave sipas Thirrjes Publike
Sh.02/ Nr.22674 dt. 15/07/2024, pér Mbéshtetje Financiare Publike pér Organizimin e Festivalit
“Kamenica Summer Fest” 2024, Sh.02/ Nr.21398 dt. 04/07/2024,

Kamenicé

Né mbéshtetje té dispozitave té Nenit 13, Nenit 17, Nenit 58 nén b) té€ Ligjit nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, Ligjit nr.03/L-049 pér Financave Publike dhe Pérgjegjésité, si dhe nenit
16 Rregullore MF - NR — 04/2017 Mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit
Publik té OJQ-ve, Komisioni i pérkohshém pér shqyrtimin dhe vlerésimin e Ofertave t€ OJQ-ve
pér financim té projekteve/programeve té paraqitura né thirrjen publike pér mbéshetjen
financiare publike pér organizimin e Festivalit “Kamenica Summer Fest” 2024 té themeluar me
Vendimin Sh.02 Nr.22674 té datés 15/07/2024, merr,

PERCAKTIMIN E APLIKANTEVE TE KUALIFIKUAR

VENDIM

PER

1.Me kété vendim pércaktohen aplikacionet e kualifikuara té cilat pérfitojné mbéshtetje
financiare sipas renditjes s€ pikéve :
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Nr. | Nr. Protokollit dhe | Emri i Emri i Projektit | Fusha pér té Poentomi | Shuma
data e aplikimit pérfituesit cilén jepet
subvencioni
1 22536/24 ProActive Emisionet Festivali 67 2000
dt.15/07/2024 (3Media) Verore té rrjetit | “Kamenica
3Media pér Summer Fest”
Summer Fest 2024
2024
2 | 22568/24 Shoqata Summer Fest Festivali 67 2000
dt.15/07/2024 Komuniteti Kamenica, mé “Kamenica
Aktiv shumé se njé Summer Fest”
festival 2024
3 22002/24 Klubi i Ngjitjes | Kamenica Festivali 63 1700
dt.10/07/2024 “Ketrat Summer Camp “Kamenica
Summer Fest”
2024
4 |21762/24 Klubi i Lojéra té Festivali 57 1000
dt.09/07/2024 Badmintonit Badmintonit “Kamenica
“Arbéria”




Summer Fest”

Summer Fest”
2024

2024
22621/24 | Klubii Shahut | Turneu i Shahut | Festivali 46 550
dt.15/07/2024 “Dardana” Diaspora 2024 | “Kamenica
Summer Fest”
2024
22617/24 SHPSR Garé individuale | Festivali 46 550
dt.15/07/2024 “Mlyshi” komunale e “Kamenica
peshkimit Summer Fest”
sportiv 2024
“Kamenica

2. Zbatimin e vendimit € bén Drejtoria pér Kulturé Rini dhe Sport sipas dispozitave té parapara
me ligj, kurse mbikéqyrjen e bén Kryetari i Komunés.

3. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga anétaret e komisionit dhe publikohet ne fagen
elektronike té Komunés sé¢ Kameniceés.

KESHILLA JURIDIKE: Kundér vendimit té¢ Komisionit Pala e pakénaqur, ka té drejté ankese
né afat prej 5 dité pune pas marrjes sé vendimit. Ankesa i dorézohet Komisionit pér Shqyrtimin

dhe Vlerésimin e Ankesave pér Ndarje té Subvencioneve, pérmes Qendrés pér Shérbim té

Qytetaréve

Vendimi t'i dorézohet : Zyrés sé€ Kryetarit, Zyrés pér Informim, Pérfituesit -Kamenicé, Drejtoria
pér Kulturé Rini dhe Sport , i dhe Q.SH.Q.K — arkivi.

Komisioni:

e Vlera Bugagki (QPS) - Kryesuese e Komlsmmt

A —

e Liridon Rexhepaj (DFB) - anetar

e Valdete Berisha (ZK) anetare




